



दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) - एल ६५९१० एमएच १९८४ पीएलसी ०३२६३९
 कॉर्पोरेट कार्यालय : टीसीजी फायनान्सियल सेंटर, १० वा मजला, बॉम्बे रोड,
 बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०००९८.
 फोन : (०२२) ६६०० ६९९९ फॅक्स : (०२२) ६६०० ६९९८
 नोंदणी. कार्यालय : वॉर्डन हाऊस, २ वा मजला, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 टोल फ्री क्र. : १८०० २२ ३४३५, फॅक्स क्र. : +९१ २२ २६५८३३४४,
 संकेतस्थळ : www.dhfl.com. ई-मेल : response@dhfl.com

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ (१) (ए) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजीस संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही/अर्ध वर्षाकरिताचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष च्यासह कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे त्वाचरील पर्यादित पुनरविलोकन अहवाल इतर बाबींसह विचारात घेऊन आणि मंजुरी देण्यासाठी आणि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिताच्या कंपनीच्या समन्वाची शेअर्सवरील वर कोणताही अंतरिम लाभांशनिधी असल्यास घोषित करण्यासाठी आणि घोषित केल्यास सदर करिता रेकॉर्ड तारीख निश्चित करण्यासाठी सोमवार, दिनांक १७ ऑक्टोबर, २०१६ रोजीस मुंबई येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

स्टॉक एक्सचेंजेसला पाठविण्यात आल्यानुसार मंडळाच्या सभेची माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.dhfl.com यावर अपलोड करण्यात येईल. मंडळाच्या सभेचे निष्कर्ष च्यासह सदर सभेत संचालक मंडळाद्वारे मंजूर केल्यानुसार अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.dhfl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लि. (www.bseindia.com) स्क्रीप कोड : ५११०७२ अंतर्गत) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (www.nseindia.com) स्क्रीप कोड : डीएचएफएल अंतर्गत) जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असतील तेथे उपलब्ध असाणार आहेत.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

निती आर्या

कंपनी सचिव

(एफसीएस - ५५८६)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ८ ऑक्टोबर, २०१६.



Dewan Housing Finance Corporation Limited

Corporate Identification Number (CIN) - L65910MH1984PLC032639

Corp. Off.: TCG Financial Centre, 10th Floor, BKC Road, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400099, Tel.: (022) 6800 6999, Fax: (022) 6800 6998
 Regd.Off.: Warden House, 2nd Floor, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001.
 Toll Free No. 1800 22 3435, Fax No.: + 91 22 26583344,
 Website : www.dhfl.com., email - response@dhfl.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at Mumbai, on Monday, 17th October, 2016, inter - alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter/half year ended 30th September, 2016 along with Limited Review Report thereon by the Statutory Auditors of the Company and to declare Interim Dividend, if any, on the equity shares of the Company for the Financial Year 2016-17 and to fix the Record Date for the same, if declared.

The Board Meeting intimation as sent to the Stock Exchanges shall be uploaded on the Company's website i.e. www.dhfl.com. The outcome of the Board Meeting alongwith the unaudited financial results as approved by the Board of Directors in the said Meeting shall also be made available on the website of the Company i.e. www.dhfl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. (www.bseindia.com under the Scrip Code: 511072) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com under the Scrip Code: DHFL) where the Company's shares are listed.

for Dewan Housing Finance Corporation Limited

Sd/-

Niti Arya

Company Secretary

(FCS - 5586)

Place : Mumbai

Date: 8th October, 2016